MapameTpbl: Havano nepuoga: 19.05.2020 0:00:00
KoHel nepuoaga: 24.06.2020 0:00:00

CymMMa B3anmopacyeToB
Pacxog Ocrtatok

OpraHunszauus
KoHTpareHT Mpuxoa
Mepnopg Peructpartop
1494,19
0174 - Aleksi Zaparoje / Anekcen 3anopoxbe 1494,19
19.05.2020 0:00:00
20.05.2020 6:18:16 Peanusaumsa toBapos u ycnyr 00000010817 ot 20.05.2020 6:18:16 378,1
21.05.2020 20:21:53  MpuxopHbIv kaccoBbin opaep 00000077483 ot 21.05.2020 20:21:53
30.05.2020 8:09:37 Peanunsaumsa ToBapos u ycnyr 00000011595 ot 30.05.2020 8:09:37 90,31
01.06.2020 12:13:25 | Peanusauusi ToBapos u ycnyr 00000011873 ot 01.06.2020 12:13:25 96,05
07.06.2020 13:49:11  Peanusauus ToBapos u ycnyr 00000012342 ot 07.06.2020 13:49:11 471,99
22.06.2020 6:28:40 Peanusaumsa ToBapos u ycnyr 00000013628 ot 22.06.2020 6:28:40 457,74
24.06.2020 0:00:00
UTtoro 1494,19

1162
1162

1162

1162

1039,78
1039,78
707,59
1 085,69
-76,31
14
110,05
582,04
1039,78
1039,78

1039,78



