Параметры: Начало периода: 19.05.2020 0:00:00

Конец периода: 24.06.2020 0:00:00

Организация		Сумма взаиморасчетов		
Контрагент		Приход	Расход	Остаток
Период	Регистратор			
		1 494,19	1 162	1 039,78
0174 - Aleksi Zaparoje / Алексей Запорожье		1 494,19	1 162	1 039,78
19.05.2020 0:00:00				707,59
20.05.2020 6:18:16	Реализация товаров и услуг 00000010817 от 20.05.2020 6:18:16	378,1		1 085,69
21.05.2020 20:21:53	Приходный кассовый ордер 00000077483 от 21.05.2020 20:21:53		1 162	-76,31
30.05.2020 8:09:37	Реализация товаров и услуг 00000011595 от 30.05.2020 8:09:37	90,31		14
01.06.2020 12:13:25	Реализация товаров и услуг 00000011873 от 01.06.2020 12:13:25	96,05		110,05
07.06.2020 13:49:11	Реализация товаров и услуг 00000012342 от 07.06.2020 13:49:11	471,99		582,04
22.06.2020 6:28:40	Реализация товаров и услуг 00000013628 от 22.06.2020 6:28:40	457,74		1 039,78
24.06.2020 0:00:00				1 039,78
Итого		1 494.19	1 162	1 039,78